Protesi mammaria di prova in gel di silicone - rotonda - Alto 

Profilo, sterile, risterilizzabile - Vol .800 cc-Diam. 15,5 cm.Proiez. 
6

RSZ8004 142796 PZ 195,00000 51,28 95,00000 novantacinque virgola zerozerozerozerozero 22

IMPORTO TOTALE OFFERTO LOTTO  Euro 1.140,00 millecentoquaranta virgola 
zerozero

Ulteriori Input Fornitori

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si
articola la procedura